
Siegerliste  3.Badminton Stadtmeisterschaften Januar 2016 in Bad Driburg

PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein

. EINZEL
1.Platz DE A-Turnier Stefanie Menne TuS Bad Driburg

2.Platz DE A-Turnier Kristin Kleffner BC Marsberg
3.Platz DE A-Turnier Stefanie Weiser SV Spexard 

.

1.Platz ME U 19 Annika Pauli TuS Amelunxen

2.Platz ME U 19 Karoline Flore TuS Bad Driburg
3.Platz ME U 19 Belinda Koch TuS Bad Driburg

.

1.Platz ME U 17 Pia Sommer DJK Adler Brakel

2.Platz ME U 17 Annalena Mikus TuS Bad Driburg
3.Platz ME U 17 Larissa Götze TV Jahn Bad Lippspringe

.

1.Platz ME U 15 Lara Hartmann SV Spexard 

2.Platz ME U 15 Ellen Luis BC Marsberg
3.Platz ME U 15 Lea Ens TuS Bad Driburg

.

1.Platz ME U 13 Annika Pfennings TuS Bad Driburg

2.Platz ME U 13 Elif Saygin BC 64 Steinheim
3.Platz ME U 13 Greta Mengeringhausen BC Marsberg

.

1.Platz ME U 11 Mailin Zwick TuS Bad Driburg

2.Platz ME U 11 Emilie Hübert TuS Bad Driburg
3.Platz ME U 11 Emma Hornemann BC 64 Steinheim

.

1.Platz HE A-Turnier Dominic Lassig TuS Bad Driburg

2.Platz HE A-Turnier Karsten Ringelberg VFL Hiddesen
3.Platz HE A-Turnier Sven Düker Club 85 Paderborn

.

1.Platz HE B-Turnier Ü40 Christoph Schoch TuS Bad Driburg

2.Platz HE B-Turnier Ü40 Andreas Gehlhar TuS Bad Driburg
3.Platz HE B-Turnier Ü40 Kai Kratzel TuS Kachtenhausen

.

1.Platz HE B-Turnier Stephan Dammann SuS Lage

2.Platz HE B-Turnier Alexander Tasche TV Jahn Bad Lippspringe
3.Platz HE B-Turnier Niclas Kersting TuS Bad Driburg

.

1.Platz JE U 19 Kevin Heidt TuS Usseln

2.Platz JE U 19 Maic Werner SSV Germania Wehrden
3.Platz JE U 19 Marcel Ollendorf HLC Höxter

.

1.Platz JE U 17 Daniel Stude TuS Bad Driburg

2.Platz JE U 17 Marc Pfennings TuS Bad Driburg
3.Platz JE U 17 Fabian Pfolz TuS Amelunxen

.

1.Platz JE U 15 Sven Pfennings TuS Bad Driburg

2.Platz JE U 15 Theo Steinwarth BC 64 Steinheim
3.Platz JE U 15 Lennard Lange TV Jahn Bad Lippspringe

.

1.Platz JE U 13 Julius-Johannes Ruch TuS Bad Driburg

2.Platz JE U 13 Liam Schmelter TV Jahn Bad Lippspringe
3.Platz JE U 13 Anton Eyers TuS Bad Driburg

.

1.Platz JE U 11 Tim Wegner BC Marsberg

2.Platz JE U 11 Jaro Lohse Tura Elsen
3.Platz JE U 11 Mats Kempe Tura Elsen
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PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein

.

. DOPPEL
1.Platz DD A-Turnier Nadine Ischen TuS Bad Driburg

1.Platz DD A-Turnier Stefanie Menne TuS Bad Driburg

2.Platz DD A-Turnier Stefanie Weiser SV Spexard

2.Platz DD A-Turnier Rike Eickhoff SV Spexard

3.Platz DD A-Turnier Kristin Kleffner BC Marsberg
3.Platz DD A-Turnier Marlene Land BC Marsberg

.

1.Platz DD B-Turnier Cornelia Kleffner BC Marsberg

1.Platz DD B-Turnier Claudia Lübbert Bad Lippspringe

2.Platz DD B-Turnier Simone Koch TuS Bad Driburg

2.Platz DD B-Turnier Karoline Flore TuS Bad Driburg

3.Platz DD B-Turnier Annalena Mikus TuS Bad Driburg
3.Platz DD B-Turnier Belinda Koch TuS Bad Driburg

.

1.Platz MD U 17 Annika Pfennings TuS Bad Driburg

1.Platz MD U 17 Lea Ens TuS Bad Driburg

2.Platz MD U 17 Corinna Rüther DJK Adler Brakel

2.Platz MD U 17 Pia Sommer DJK Adler Brakel

3.Platz MD U 17 Lara Eyers TuS Bad Driburg
3.Platz MD U 17 Lara Fieseler TuS Bad Driburg

.

1.Platz MD U 13 Johanne Schmerkotte DJK Grün-Weiß Essen-Werden 

1.Platz MD U 13 Julia Sievering DJK Grün-Weiß Essen-Werden 

2.Platz MD U 13 Ronja van der Zalm BC Marsberg

2.Platz MD U 13 Greta Mengeringhausen BC Marsberg

3.Platz MD U 13 Elif Saygin BC 64 Steinheim
3.Platz MD U 13 Lea Kruse BC 64 Steinheim

.

1.Platz HD A-Turnier Rene Schoch TuS Bad Driburg

1.Platz HD A-Turnier Dominic Lassig TuS Bad Driburg

2.Platz HD A-Turnier Sven Düker Club 85 Paderborn

2.Platz HD A-Turnier Timo Rhode Club 85 Paderborn

3.Platz HD A-Turnier Kai Bönnighausen TuS Bad Driburg
3.Platz HD A-Turnier Magnus Wiechers TuS Bad Driburg

.

1.Platz HD B-Turnier Ü40 Torsten Slembeck TuS Bad Driburg

1.Platz HD B-Turnier Ü40 Ingo Tenter TuS Bad Driburg

2.Platz HD B-Turnier Ü40 Michael Musielak RW Paderborn

2.Platz HD B-Turnier Ü40 Andreas Lohse RW Paderborn

3.Platz HD B-Turnier Ü40 Mark Holden TuS Bad Driburg
3.Platz HD B-Turnier Ü40 Andreas Gehlhar TuS Bad Driburg

.

1.Platz HD B-Turnier Daniel Meier TV Jahn Bad Lippspringe

1.Platz HD B-Turnier Alexander Tasche TV Jahn Bad Lippspringe

2.Platz HD B-Turnier Daniel Kahl VfL Hiddesen

2.Platz HD B-Turnier Julius Folger VfL Hiddesen

3.Platz HD B-Turnier Stephan Dammann SuS Lage
3.Platz HD B-Turnier Pierre Schröder SuS Lage
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PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein

.

1.Platz JD U 15 Theo Steinwarth BC 64 Steinheim

1.Platz JD U 15 Jarno Krückemeier BC Vlotho

2.Platz JD U 15 Finn Patten BC Marsberg

2.Platz JD U 15 Sven Pfennings TuS Bad Driburg

3.Platz JD U 15 Lennard Lange TV Jahn Bad Lippspringe
3.Platz JD U 15 Liam Schmelter TV Jahn Bad Lippspringe

.

1.Platz JD U 13 Anton Eyers TuS Bad Driburg

1.Platz JD U 13 Julius-Johannes Ruch TuS Bad Driburg

2.Platz JD U 13 Lennart Finke TuS Bad Driburg

2.Platz JD U 13 Noah Wiediger TuS Bad Driburg

3.Platz JD U 13 Jannis Olschewski TuS Usseln
3.Platz JD U 13 Marvin Rudas TuS Usseln

.

. MIXED
1.Platz MX A-Turnier Christian Meyer TuS Bad Driburg

1.Platz MX A-Turnier Stefanie Menne TuS Bad Driburg

2.Platz MX A-Turnier Rene Schoch TuS Bad Driburg

2.Platz MX A-Turnier Nadine Ischen TuS Bad Driburg

3.Platz MX A-Turnier Tina Mahne VfL Hiddesen
3.Platz MX A-Turnier Christoph Roß VfL Hiddesen

.

1.Platz MX B-Turnier Marlene Land TV Volkmarsen

1.Platz MX B-Turnier Jan Gehlhar TuS Bad Driburg

2.Platz MX B-Turnier Kirsten Kampmann Bielefeld

2.Platz MX B-Turnier Rafael Kampmann Bielefeld

3.Platz MX B-Turnier Christoph Dreier VfL Schlangen
3.Platz MX B-Turnier Janina Heikes VfL Schlangen

.

1.Platz MX B-Turnier Ü40 Mark Holden TuS Bad Driburg

1.Platz MX B-Turnier Ü40 Cornelia Kleffner BC Marsberg

2.Platz MX B-Turnier Ü40 Andreas Lohse RW Paderborn

2.Platz MX B-Turnier Ü40 Rita Gemmeke RW Paderborn

3.Platz MX B-Turnier Ü40 Andreas Gehlhar TuS Bad Driburg
3.Platz MX B-Turnier Ü40 Marion Emmerich TuS Bad Driburg

.

1.Platz MX U 17 Ellen Luis BC Marsberg

1.Platz MX U 17 Jane Mikus TuS Bad Driburg

2.Platz MX U 17 Sven Pfennings TuS Bad Driburg

2.Platz MX U 17 Lea Ens TuS Bad Driburg

3.Platz MX U 17 Johanna Pott Rot-Weiss Paderborn
3.Platz MX U 17 Rohan George Rot-Weiss Paderborn

1.Platz MX U 13 Anton Eyers TuS Bad Driburg

1.Platz MX U 13 Anika Pfennings TuS Bad Driburg

2.Platz MX U 13 Theo Steinwarth BC 64 Steinheim

2.Platz MX U 13 Elif Saygin BC 64 Steinheim

3.Platz MX U 13 Leon Kampmann BC Marsberg
3.Platz MX U 13 Lara Huschek BC Marsberg


